
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, 
    ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞ. ΠΡΟΓΡΑΜΜ., ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΙΤ. & ΔΗΜΟΣ.ΕΠΕΝΔ.       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ  Α'
    ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ: Δ. ΓΡΟΥΖΗΣ

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Ι.ΖΑΡΑΦΕΤΑ
    Τηλέφωνο     : 210-3332864

         
Αθήνα : 19/06/2013 
Αρ.Πρ. : 27218/ΔΕ-3087

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2013, στη ΣΑΕΠ 001/8 
των έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 001/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης  του ΥΠΑΑΥΜΔ  μέχρι του ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται 
με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη  ΣΑΕΠ 001/8     τροπ. 00  και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 86/2012 (ΦΕΚ Α΄ 141/21.06.2012) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών  και 
Υφυπουργών".

3. Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων Κυριάκο Βιρβιδάκη ΦΕΚ 936/τ.Β/17-4-2013.

4. Τις προτάσεις 177, 189  μέσω της αυτόματης καταχώρησης στο ΟΠΣ.

Αριθμός Απόφασης : 634         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: ΒΕΖΣΦ-ΩΓ2



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 1,230,663.00

Υπόλοιπο

 14,694,707.74

Κυριάκος Βιρβιδάκης

 14,615,271.74

 1,310,099.00

 14,615,271.74

 1,310,099.00

 .00

 .00

 1,230,663.00

 .00

 1,230,663.00
 .00

 13,384,608.74

 1,310,099.00

 13,384,608.74

 1,310,099.00

 .00

 .00

 1,259,337.00

 .00

 1,259,337.00

 .00

 .00

 .00

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΚΡΕΣΤΕΝΑ - 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ - 
ΕΠΙΚΟΥΡΕΙΟΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝ, ΤΜΗΜΑ: 
ΔΙΑΣΕΛΛΑ - 
ΜΠΑΡΑΚΙΤΙΚΑ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΟΥ 
ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ 
ΖΩΝΗΣ ΤΗΣ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ

Σύν.Α

Σύν.Α

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

2011ΕΠ00180049

2013ΕΠ00180040

1

2

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

364932

384765

Πιστώσεις Τριμήνων

 769,337.00

 .00

 769,337.00

 .00

 .00

 .00

 300,000.00

 .00

 300,000.00

 .00

 .00

 .00

 190,000.00

 .00

 190,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 769,337.00  300,000.00  190,000.00  .00

1o 2o 3o 4o

 15,925,370.74  1,259,337.00ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΒΕΖΣΦ-ΩΓ2



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος
    - Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού                                                     1
      Πανεπιστημίου 254 -26110
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
    
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

 Εσωτερική Διανομή
2. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Α                                                                                                         1
    - Τμήμα Β                                                                                                         1

ΑΔΑ: ΒΕΖΣΦ-ΩΓ2


